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Kojec LIONELO Willow Beige Sand
120x180 cm

Cena 299,99 zł

Cena poprzednia 329,99 zł

Kod EAN 5903771709217

Producent Lionelo

Opis produktu
Kojec dla dziecka Lionelo Willow Beige Sand to funkcjonalny kojec, który zapewnia dziecku dużo bezpiecznej i higienicznej
przestrzeni do codziennej zabawy. Został zaprojektowany tak, by był wygodny w użytku zarówno dla malucha, jak i dla
rodziców. Posiada wysokie, wentylowane ścianki z siateczki, co umożliwia lepszą cyrkulację powietrza. Ułatwia też wzajemną
obserwację – maluch może zerkać na rodzica, a rodzic widzi, czym w danym momencie zajmuje się dziecko. Korzystanie z
kojca ułatwiają 2 boczne wejścia z zewnętrznymi suwakami – nie trzeba już za każdym razem przenosić maluszka przez
ścianki, co odciąża kręgosłup opiekuna. Gdy dziecko się bawi, rodzice mogą być spokojni. Kojec jest bardzo stabilny dzięki 4
stabilizującym przyssawkom. Konstrukcja została wzmocniona i wykończona miękką pianką. Kojec wykonano z materiałów
łatwych do utrzymania w czystości, co pomaga zadbać o higienę przy zabawie. Łatwość składania, kompaktowy rozmiar po
złożeniu i torba w zestawie sprawiają, że świetnie sprawdza się też w podróży.
 
Czym się wyróżnia:
Od noworodka do 4 lat 2 boczne wejścia, zamykane na zamek
Bardzo duża przestrzeń do zabawy
Piankowe zabezpieczenia
Elementy konstrukcyjne umieszczone na zewnątrz
4 przyssawki zapewniające stabilność
 
 
Higieniczna i bezpieczna przestrzeń
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W kojcu Willow dziecko może się bezpiecznie bawić, ale też ćwiczyć podnoszenie głowy, siadanie, wstawanie czy przekręcanie
się z plecków na brzuszek.
Wydzielona przestrzeń chroni maluszka i pomaga w utrzymaniu porządku.
 
2 boczne wyjścia z zewnętrznym suwakiem
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Umieszczone na bocznych ściankach wejścia ułatwiają dostęp do kojca. Dziecka nie trzeba już za każdym razem przenosić
ponad ściankami, co odciąża plecy opiekuna.
 
Stabilna konstrukcja
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Konstrukcja została wzmocniona rurkami o średnicy 2,5 cm. Dzięki temu kojec jest odpowiednio stabilny i podczas zabawy
pozostaje na swoim miejscu.
 
Miękkie elementy i zabezpieczenia
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Miękkie boki minimalizują ryzyko uderzenia – górne elementy konstrukcyjne
pokryte zostały warstwą pianki, która dodatkowo amortyzuje.
 
4 przyssawki na nogach
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Podłogi mogą być śliskie, ale dzięki 4 mocnym przyssawkom w narożnikach dziecko nie będzie w stanie wywrócić kojca lub
nawet go przesunąć. To także dodatkowe zabezpieczenie przed ewentualnym porysowaniem podłogi.
 
Wysokie ścianki
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Wysokość ścianek sprawia, że z kojca mogą bezpiecznie korzystać nawet nieco starsze i wyższe dzieci, a sam kojec posłuży
przez lata. Ścianki stanowią skuteczną barierę, dzięki której maluch na pewno pozostanie w przestrzeni, którą wybrali dla
niego rodzice.
 
Boki z siateczki
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Zastosowanie siatki znacznie polepsza przepływ powietrza, co pozytywnie wpływa m.in. na samopoczucie malucha. Przez cały
czas zabawy rodzice i dzieci nawzajem pozostają w zasięgu swojego wzroku.
 
Szybkie składanie

wygenerowano w programie shopGold



 

 
Bez potrzeby używania narzędzi – składanie i rozkładanie jest proste i błyskawiczne, a kojec można schować w poręcznej,
dołączonej do zestawu torbie. Momentalnie jest gotowy do podróży lub do odłożenia do szafki.
 
 
Dlaczego pokochają ją rodzice:
Wydzielona przestrzeń zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki do zabawy i rozwoju maluszka, a ścianki z siateczki
ułatwiają wzajemną obserwację.
Jest bardzo wygodny w transporcie i przechowywaniu. Nie wymaga żadnych narzędzi przy demontażu, mało waży i szybko się
składa. Wystarczy go spakować w wygodną torbę, dołączoną do zestawu.
 
Dodatkowe informacje
Typ konstrukcji: Stal (średnica rurki 2,5cm) , plastik (PP), pianka
Materiał: Poliester 210D Oxford
Konstrukcja Stal, plastik PP, pianka PP
Wymiary 127 x 187 x 68 cm
Waga produktu 9 kg
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